
Id: AJREG-NYNTL-VCUZO-RNYMX-CTRMJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/396/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia – umowy partnerskiej z Gminą Kurów w celu wspólnej realizacji zadania 
pn. :” Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe terenów Gmin Baranów i Kurów poprzez 

zakup samochodów pożarniczych dla jednostek OSP znajdujących się w Krajowym Systemie Ratowniczo - 
Gaśniczym” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z koniecznością poprawy bezpieczeństwa mieszkańców oraz ochrony przeciwpożarowej, 
wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia – umowy partnerskiej z Gminą Kurów w celu wspólnej realizacji 
zadania pn, „Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe terenów Gmin Baranów i Kurów poprzez 
zakup samochodów pożarniczych dla jednostek OSP znajdujących się w Krajowym Systemie Ratowniczo - 
Gaśniczym” i wspólnego ubiegania się o środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2007 – 2013, Priorytet VI. – Środowisko i czysta energia, Działanie 6.1. Ochrona 
i kształtowanie środowiska, III Kategoria – Bezpieczeństwo ekologiczne. 

2. Wyraża się zgodę by Liderem wymienionego w ust. 1 zadania była Gmina Kurów. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do zawarcia stosownego porozumienia – umowy partnerskiej 
z Wójtem Gminy Kurów, które określi szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji zadania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


